
回 覧 

お知らせ  

7/ 

 

令和 7年 7月吉日 
西部公民館女性部 

 

西部公民館 盆踊り開催のご案内 

 
向暑の候、女性部の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。

日頃は女性部活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、8月に公民館盆踊りが下記の通り開催されることになりました。 

初めての方、女性部員、そうではない方も、男性も、お子さんも、ご家族連れも

大歓迎です。 

お気軽に多数のご参加をお待ちしております 

記 

日時 8月 23日（土）18時 30時～21時 
8月 24日（日）18時 30時～21時 

場所 西部市民館駐車場 

 貴重品は、各自で管理をお願いします。 

熱中症対策のため十分な水分補給をお願いします 

 発熱等、風邪の症状がある方のご参加はお控えくださいますよう 

 お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回 覧 

 
西部公民館盆踊り練習会：西部公民館 2階ホール 

 

日時：７月 ５日（土）13：30～15：00 

      ８月 ２日（土）13：30～15：00 

      ８月１９日（火）19：00～20：30 

       

   練習会にもぜひご参加ください。お待ちしております    

 

 


